
Zarządzenie Nr 25.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez Gminny 
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
i Uchwały Nr X.78.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Baruchowo do ustalania wysokości opłat za korzystanie z obiektów będących w administrowaniu 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76.2021 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie, 
zmienia się załączniki nr 1, 2, 3 i 4, które otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Baruchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
CENNIK USŁUG OFEROWANYCH PRZEZ ZIELONĄ SZKOŁĘ W GORENIU DUŻYM 

§ 1. Jednodniowy pobyt grup zorganizowanych: 

1) wstęp na teren ośrodka dla grup szkolnych powyżej 10 os. – 5 zł/os.; 
2) na dziesięć dzieci jeden opiekun wstęp gratis, pozostali opiekunowie – 5 zł/os.; 
3) wstęp na teren zagrody edukacyjnej – Mini Zoo – 10 zł/os.; 
4) koszt materiałów wykorzystanych do prowadzenia 1 warsztatu – 350 zł od grupy do 25 os.: 

a) warsztaty z wikliny, 
b) warsztaty z rzeźby, 
c) warsztaty z gliny, 
d) warsztaty terenowe w lesie, 
e) warsztaty przyrodnicze (badanie gleby i wody,) 
f) warsztaty ornitologiczne, 
g) warsztaty mikroskopowe,  
h) warsztaty z mydła, 
i) warsztaty z miodu lub wosku pszczelego, 
j) warsztaty z wypieku bułek, 
k) warsztaty survivalowe – jak przetrwać w lesie, 
l) warsztaty plenerowe z GPS, 
m) warsztaty manualne (np. masa solna, kwiaty z bibuły), 
n) warsztaty z wykorzystaniem sezonowych zasobów natury w wytworach artystycznych. 

 

§ 2. 1. Pobyt grup zorganizowanych z noclegiem powyżej 15 os.: 

1) na jedną dobę dzieci i młodzież niezależnie od wieku 110 zł/os.; 

2) pobyt na 2 doby i więcej: 

a) dzieci do III kl. SP – 90 zł/os., 
b) dzieci od IV do VI kl. SP – 95 zł/os., 
c) dzieci od VII do VIII kl. SP. – 100 zł/os., 
d) młodzież (liceum, technikum) – 110 zł/os., 
e) dorośli – 110 zł/os. - pobyt obejmuje: zakwaterowanie i wyżywienie (śniadanie, obiad, 

kolacja). 
2. Pobyt dzieci i młodzieży obejmuje zakwaterowanie, wyżywienie (3 posiłki na dobę pobytu).  
3. Przy pobytach od 4 dób dodatkowo serwowany jest podwieczorek oraz organizowane jest 

ognisko z kiełbaską w wybrany dzień pobytu. 
4. Przy grupach z dietą specjalną koszt dobowego pobytu wzrasta o 15 zł./os.  
5. Wstęp na teren zagrody edukacyjnej – Mini Zoo – 7 zł/os. 

§ 3. Koszt materiałów wykorzystanych do prowadzenia 1 warsztatu – 350 zł od grupy do 25 os.: 
1) warsztaty z wikliny; 
2) warsztaty z rzeźby; 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 1



3) warsztaty z gliny; 
4) warsztaty terenowe w lesie; 
5) warsztaty przyrodnicze (badanie gleby i wody); 
6) warsztaty mikroskopowe; 
7) warsztaty z mydła; 
8) warsztaty z miodu lub wosku pszczelego; 
9) warsztaty z wypieku chleba i bułek; 
10) warsztaty ornitologiczne; 
11) warsztaty survivalowe – jak przetrwać w lesie; 
12) warsztaty plenerowe z GPS; 
13) warsztaty manualne (np. masa solna, kwiaty z bibuły); 
14) warsztaty z wykorzystaniem sezonowych zasobów natury w wytworach artystycznych. 

 
§ 4. Atrakcje: 

1) gokarty – 7 zł/żeton; 
2) przejazd Zieloną Kolejką do 30 min. – 12 zł/os.; 
3) przejazd Zieloną Kolejką – 15 zł/os. cena za przejazd kolejką (wycieczka na zajęcia 

edukacyjne z ornitologiem ok. 3 godz.); 
4) paintball (200 szt. kulek) – 50 zł/ os.; 
5) kulki do paintball – 30 zł/ 200 szt.; 
6) wynajem rowerów -15 zł/dzień; 
7) wynajem rowerów elektrycznych trójkołowych  – 1 zł/min do 10 minut; 15 zł/20 min.;  

25 zł/1/2 godz.; 40 zł/1 godz., plus każda następna godzina 10 zł max. do 10 godzin; 
8) wynajem hulajnogi elektrycznej – 15 zł/30 min.; 25 zł/godz.; 
9) deskorolka elektryczna – 5 zł/30 min.; 10 zł/godz.; 
10) wynajem quada 50 cm3 – 20 zł/20min.; 
11) wynajem skutera motokros 50 cm3- 20 zł/20 min. 

 

§ 5. 1. Noclegi: 
1) nocleg w pokoju wieloosobowym - 50 zł/os.; 
2) nocleg w pokojach hotelowych bez łazienki - 60 zł/os.; 
3) nocleg w pokojach hotelowych z łazienką - 70 zł/os.; 
2. Dzieci do lat 10 płacą 50% ceny. 

 

§ 6. Wyżywienie: 
1. śniadanie (stół szwedzki) – 22 zł/os.; 
2. obiad (zupa, drugie danie, kompot) – 35 zł/os. 
3. obiad (drugie danie plus kompot) – 25 zł/os.; 
4. kolacja (stół szwedzki) – 22 zł/os.; 
5. ognisko (kiełbaska, pieczywo, ketchup, musztarda, herbata/sok) – 15 zł/os.; 
6. frytki – 8 zł/porcja; 
7. kiełbaska + frytki + kompot – 18 zł/os. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 2



 
§ 7. 1. Przyjęcia okolicznościowe: 

1) stypa – 70 zł/os.; 
2) komunia - 170 zł/os. (3 podania na gorąco, ciasta, owoce, kawa, herbata, zakąski zimne); 

czas trwania przyjęcia do 7 godzin, każda kolejna rozpoczęta godzina płatna dodatkowo  
300 zł (maksymalnie czas trwania imprezy z płatnym przedłużeniem max. do 9 godz.); 

3) 18-stka/przyjęcie urodzinowe - 180 zł/os.; 
4) rocznica ślubu, itp.: 

a) dwa podania na gorąco – od 150 zł/os. przy min. 30 osobach dorosłych - czas trwania 
przyjęcia do 6 godzin, każda kolejna rozpoczęta godzina płatna dodatkowo 300 zł. 
(maksymalnie czas trwania imprezy z płatnym przedłużeniem max. do 7 godz.), 
b) trzy podania na gorąco – od 170 zł/os. przy min. 30 osobach dorosłych - czas trwania 

przyjęcia   do 8 godzin, każda kolejna rozpoczęta godzina płatna dodatkowo 300 zł 
(maksymalnie czas trwania imprezy z płatnym przedłużeniem max. do 10 godz.); 

5) przyjęcie weselne: 
a) od 250 zł /os. menu bez poprawin, 
b) poprawiny do 70 osób 2700 zł., powyżej 70 osób 2900 zł. czas trwania poprawin do 5 

godzin, każda kolejna rozpoczęta godzina płatna dodatkowo 300 zł (maksymalnie czas 

trwania imprezy z płatnym przedłużeniem max. do 6 godz.). 

2. Cena uzależniona jest od rodzajów wybranych mięs, ilości podań, ilości osób. 

3. Zespół/kamerzysta/fotograf – 50% ustalonej ceny. 
4. Dzieci do 10 lat – 50% ustalonej ceny. 
5. Dzieci do 3 lat – bezpłatnie. 
6. Przy przyjęciach okolicznościowych ceny zarezerwowanych pokoi mogą zmniejszyć się maks.  

o 5 zł/os. 
7. Przy rezerwacjach przyjęć weselnych jeden pokój hotelowy z łazienką w gratisie dla 
nowożeńców. 
8. Przy usłudze gastronomicznej zostanie odprowadzony podatek VAT 23% w kwocie 2 zł od 

osoby.  Pozostała kwota usługi gastronomicznej będzie podlegała podatkowi VAT – 8%. 
 
§ 8. Szkolenia:  

1) wynajem sali pod szkolenia – 350 zł/ 5 godz. Każda dodatkowa godzina 50 zł; 
2) serwis kawowy – od 35 zł/os. 

§ 9. 1. Imprezy plenerowe: 
1) wynajem terenu pod imprezę plenerową – 1000 zł/ 5 godz.; za każdą kolejną rozpoczętą 

godzinę dodatkowo 300 zł; wynajem obejmuje korzystanie z toalet oraz sprzątanie terenu 
po imprezie; 

2) wynajem wiaty – 350 zł/ 5 godz.; za każdą kolejną rozpoczętą godzinę dodatkowo 150 zł. 
3) spotkanie integracyjne dzieci z rodzicami do 50 osób łącznie - 350 zł/ 5 godz. plus 

pozostałe usługi np. ognisko/posiłek. 
4) ognisko (kiełbaska, frytki, ketchup, musztarda, herbata/sok) – 20 zł/os. 

2. Wynajem obejmuje korzystanie z toalet oraz sprzątanie terenu po imprezie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 3



 
§ 10. Sklepik – punkt 2 - ceny asortymentu sprzedawanego w sklepiku Zielonej Szkoły muszą 

mieć naliczone min. 25% narzutu od cen brutto zakupionego towaru. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

CENNIK KORZYSTANIA Z USŁUG KOMPLEKSU SPORTOWEGO  

W BARUCHOWIE 
§ 1 

HALA SPORTOWA 1 godz. Karnet 10 
godz. 

Wynajęcie całej hali  

Wynajęcie 1/3 hali sportowej – gra zespołowa  

Wynajęcie hali (kortu) do gry w tenisa ziemnego  

Wynajęcie salki rekreacyjnej (aerobik)  

Korzystanie z sali konferencyjnej 

Korzystanie z obydwu sal konferencyjnych 

Korzystanie ze stołu do tenisa stołowego 

Wypożyczenie sprzętu do gry (piłka itp.) 

Gra w tenisa ziemnego  

90,00 zł 

40,00 zł 

50,00 zł 

25,00 zł 

70,00 zł 

100,00 zł 

15,00 zł 

10,00 zł 

40,00 zł 

700,00 zł 

300,00 zł 

400,00 zł 

200,00 zł 

450,00 zł 

 

 

 

300,00 zł 

BOISKA 
 

Boisko do piłki nożnej (treningi 1.5 godz.): 

1) Boisko piłkarskie bez oświetlenia (trening + szatnia) 

2) Boisko piłkarskie z oświetleniem (trening + szatnia) 

3) Połowa boiska piłkarskiego (trening + szatnia) 

4) Rozruch przedmeczowy 

 

400 zł 

500 zł 

300 zł 

450 zł 

 

 

 

Boisko do piłki nożnej (mecz): 

1) Boisko piłkarskie bez oświetlenia (mecz + szatnia) 

2) Boisko piłkarskie z oświetleniem (mecz + szatnia) 

 

600 zł 

800 zł 

 

 
Godz. Karnet 10 

godz. 
Imprezy komercyjne/sportowe (pikniki etc.) 1 godz. 1 dzień 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 1



Imprezy komercyjne – stadion z zapleczem 

Imprezy sportowe – stadion z zapleczem 

Imprezy komercyjne – korzystanie z hali i zaplecza 

Imprezy sportowe – korzystanie z hali i zaplecza 

250 zł 

200 zł 

120 zł 

100 zł 

2500 zł 

2000 zł 

1200 zł 

1000 zł 

KORT TENISOWY 1 godz. Karnet 10 
godz. 

1. Kort tenisowy bez oświetlenia  

2. Kort tenisowy z oświetleniem  

30 zł 

40 zł 

200 zł 

300 zł 

 

§ 2. Z opłat za korzystanie z hali sportowej zwolnieni są: 

1) weterani i weterani poszkodowani, na podstawie okazania legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego; 

2) Gminny Klub Sportowy „GKS Baruchowo” - 3 godziny tygodniowo; 

3) młodzież szkolna z terenu gminy Baruchowo 2 razy w tygodniu po 2 godziny (grupy 

zorganizowane nie mniej niż 8 osób). 

§ 3. Grupom przebywającym w „Zielonej Szkole” w Goreniu Dużym przysługuje zniżka 

w wysokości 30 %. Istnieje również możliwość noclegu dla grup wraz z całodniowym 

wyżywieniem. 

§ 4. Cennik opłat dla Zespołu Szkół w Baruchowie za korzystanie z wynajmu hali sportowej 

ustalono na podstawie umowy najmu. 

§ 5. 1. CENNIK OPŁAT ZA POWIERZCHNIĘ REKLAMOWĄ  

Baner reklamowy Opłata miesięczna Opłata półroczna  Opłata roczna  

Cena za 1 m2 25 zł/miesiąc 20 zł/miesiąc 10 ł/miesiąc 

 

2.Opłatę za drugi baner, szyld, transparent na terenie kompleksu sportowego przysługuje upust 

w wysokości 10% opłaty. 

§ 6. Cennik opłat za dzierżawę powierzchni pod automaty vendingowe: 
1) 1 miesiąc – 200 zł netto. 
2) w związku z okresem wakacyjnym w miesiącu lipcu i sierpniu dzierżawa powierzchni jest 

zwolniona z opłat. 
 

§ 7. W przypadku zniszczenia lub dewastacji mienia stanowiącego własność GOKSiR wyceny strat 

dokonuje trzyosobowa komisja powołana przez dyrektora GOKSiR. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

CENNIK USŁUG OFEROWANYCH PRZEZ ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ W CZARNEM  

 

§ 1. Imprezy okolicznościowe: 

1) wynajem świetlicy ( w tym wywóz nieczystości oraz zużycie wody) – 350 zł; 

2) opłata za zużytą energię – 3,00 zł/1KW. 

§ 2. Stypy: 

1) wynajem świetlicy ( w tym wywóz nieczystości oraz zużycie wody) – 250 zł 

2) opłata za zużytą energię – 2,50 zł/1KW. 

§ 3. Za materiały zniszczone lub zaginione podczas wynajmu sali pobiera się następujące opłaty: 

1) talerz duży – 10 zł/szt.; 

2) talerz mały – 5 zł/szt.; 

3) waza – 35 zł/szt.; 

4) półmisek duży – 30 zł/szt.; 

5) półmisek mały – 23 zł/szt.; 

6) salaterka – 15 zł/szt.; 

7) dzbanek do soku – 20 zł/szt.; 

8) szklanka/ kieliszek/ literatka – 5 zł/szt.; 

9) sztućce – 5 zł/szt. 

§ 4. W przypadku przygotowywania posiłków przez pracowników Zielonej Szkoły w Goreniu 

obowiązuje cennik taki jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  § 5. W przypadku zniszczenia lub dewastacji innego mienia stanowiącego wyposażenie Świetlicy 

Wiejskiej w Czarnem wyceny strat dokonuje trzyosobowa komisja powołana przez dyrektora 

GOKSiR. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

CENNIK USŁUG OFEROWANYCH PRZEZ ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ  

W ZAWADZIE-PIASKI 

§ 1. 1. Przyjęcia okolicznościowe; 

1) stypa – 70 zł/os.; 
2) komunia 170 zł /os.; 
3) 18-stka/przyjęcie urodzinowe 180 zł/os.; 
4) przyjęcia okolicznościowe: urodzinowe, jubileusze, chrzciny itp.: 

a) dwa podania na gorąco – od 150 zł/os. przy min. 30 os. dorosłych – czas trwania 
przyjęcia do 6 godzin, każda kolejna rozpoczęta godzina płatna dodatkowo 300 zł. 
(maksymalnie czas trwania imprezy z płatnym przedłużeniem do 7 godz.), 

b) trzy podania na gorąco – od 170 zł/os. przy min. 30 os. dorosłych - czas trwania 
przyjęcia do 8 godzin, każda kolejna rozpoczęta godzina płatna dodatkowo 300 zł. 
(maksymalnie czas trwania imprezy z płatnym przedłużeniem do 10 godz.), 

5) przyjęcie weselne do 70 osób: 
a)  od 230 zł /os. menu bez poprawin,  
b) poprawiny do 60 osób 2500 zł.; czas trwania poprawin do 5 godz. każda kolejna  
    rozpoczęta godzina płatna dodatkowo 300 zł (maksymalnie czas trwania imprezy  
    z płatnym przedłużeniem do 7 godz.), 

2. Cena uzależniona jest od rodzajów wybranych mięs, ilości podań, ilości osób. 
3. Zespół/kamerzysta/fotograf – 50% ustalonej ceny. 
4. Dzieci do 10 lat – 50% ustalonej ceny. 
5. Dzieci do 3 lat – bezpłatnie. 
§ 2. Przy usłudze gastronomicznej zostanie odprowadzony podatek VAT 23% w kwocie 2 zł od 

osoby. Pozostała kwota usługi gastronomicznej będzie podlegała podatkowi VAT – 8%. 

§ 3. Szkolenia:  

1) wynajem sali w celu szkolenia – 300 zł/ 5 godz.; każda dodatkowa godzina 150 zł; 
2) serwis kawowy – od 35 zł/os. 

§ 4. 1. Imprezy plenerowe: 

1) wynajem terenu pod imprezę plenerową – 800 zł/5 godz.; każda dodatkowa godzina 250 zł; 
2) wynajem wiaty – 400 zł/ 5 godz.; każda dodatkowa godzina 250 zł.  

2.Wynajem obejmuje korzystanie z toalet oraz sprzątanie terenu po imprezie. 
§ 5. W przypadku zniszczenia lub dewastacji mienia stanowiącego wyposażenie Zielonej Szkoły 

wyceny strat dokonuje trzyosobowa komisja powołana przez dyrektora GOKSiR. 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF7FB05-DEA2-4595-B785-5A4488E1AFB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



